
Komenda Wojewódzka Policji w Kielcach

Ogłoszenie o naborze nr 11134 z dnia 22 maja 2017 r.

OFERTY DO

01
czerwca
2017

WYMIAR ETATU

1

STANOWISKA

1

STATUS

 

archiwalny

DODATKOWE

Komendant Wojewódzki Policji poszukuje kandydatów\kandydatek na stanowisko:

starszy specjalista
do spraw: ochrony przeciwpożarowej
w Wydziale Kontroli

MIEJSCE WYKONYWANIA PRACY:

Kielce

ADRES URZĘDU:

Komenda Wojewódzka Policji w Kielcach
ul. Seminaryjska 12
25-372 Kielce

 

WARUNKI PRACY
Warunki dotyczące charakteru pracy na stanowisku i sposobu wykonywania zadań:
- praca w siedzibie urzędu oraz w jednostkach podległych Komendy Wojewódzkiej Policji w Kielcach,
- reprezentowanie urzędu na zewnątrz.
Miejsce i otoczenie organizacyjno-techniczne stanowiska pracy:
- naturalne i sztuczne oświetlenie,
- brak windy w budynku, pomieszczenia sanitarne nie są przystosowane dla osób niepełnosprawnych
poruszających się na wózkach inwalidzkich,
- stanowisko pracy usytuowane na drugim piętrze budynku.

ZAKRES ZADAŃ
Planowanie i realizowanie zagadnień z zakresu ochrony przeciwpożarowej poprzez wykonywanie
przeglądów stanu bezpieczeństwa pożarowego w obiektach Komendy Wojewódzkiej Policji w Kielcach.
Opracowywanie i aktualizowanie instrukcji bezpieczeństwa pożarowego budynków Komendy Wojewódzkiej
Policji w Kielcach.
Opiniowanie zamierzeń remontowo-inwestycyjnych realizowanych w jednostkach organizacyjnych Policji
woj. świętokrzyskiego.
Organizowanie i przeprowadzanie praktycznych ćwiczeń sprawdzających organizację oraz warunki
ewakuacji osób ze strefy zagrożonej lub objętej pożarem z budynków Komendy Wojewódzkiej Policji w
Kielcach.
Udział w komisjach dotyczących odbiorów końcowych robót remontowo-budowalnych przeprowadzanych w
obiektach Policji garnizonu świętokrzyskiego.
Opracowywanie rocznych analiz oraz okresowych informacji o stanie ochrony przeciwpożarowej
istniejących w obiektach jednostek organizacyjnych Policji woj. świętokrzyskiego.
Zapoznawanie policjantów oraz pracowników cywilnych zatrudnionych w Komendzie Wojewódzkiej Policji
w Kielcach z przepisami z zakresu przestrzegania przepisów przeciwpożarowych, postępowania w sytuacji
powstania pożaru lub innych miejscowych zagrożeń oraz uczestniczenie w szkoleniach wstępnych i
okresowych z bhp.



Wykonywanie czynności kontrolnych w jednostkach podległych Komendy Wojewódzkiej Policji w Kielcach.

WYMAGANIA NIEZBĘDNE
Wykształcenie: wyższe z zakresu ochrony przeciwpożarowej
doświadczenie zawodowe: 4 lata w realizacji zadań w zakresie ochrony przeciwpożarowej
dostęp do informacji niejawnych oznaczonych klazulą "poufne" lub oświadczenie o wyrażeniu zgody na
przeprowadzenie postępowania sprawdzającego,
znajomość przepisów dot. ochrony przeciwpożarowej, prawa budowlanego,
umiejętności komunikacyjne,
umiejętność pracy w zespole,
znajomość prawa pracy, w tym w obszarze bhp,
umiejętność planowania i organizacji pracy,
interpretacja przepisów.
Posiadanie obywatelstwa polskiego
Korzystanie z pełni praw publicznych
Nieskazanie prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo skarbowe

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA NIEZBĘDNE
Życiorys/CV i list motywacyjny
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania niezbędnego w zakresie wykształcenia
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania niezbędnego w zakresie doświadczenia
zawodowego / stażu pracy
kopia poświadczenia bezpieczeństwa uprawniającego do dostępu do informacji niejawnych oznaczonych
klauzulą "poufne" lub oświadczenie o wyrażeniu zgody na przeprowadzenie postępowania sprawdzającego
zgodnie z ustawą z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1167 ze
zm.)
Oświadczenie o posiadaniu obywatelstwa polskiego albo kopia dokumentu potwierdzającego posiadanie
polskiego obywatelstwa
Oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych do celów naboru
Oświadczenie o korzystaniu z pełni praw publicznych
Oświadczenie o nieskazaniu prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo
skarbowe

TERMINY I MIEJSCE SKŁADANIA DOKUMENTÓW
Dokumenty należy złożyć do: 01 czerwca 2017 r.
Decyduje data: stempla pocztowego / osobistego dostarczenia oferty do urzędu
Miejsce składania dokumentów:
Wydział Kadr i Szkolenia Komenda Wojewódzka Policji w Kielcach
ul. Seminaryjska 12
25-372 Kielce
z dopiskiem na kopercie oraz w liście motywacyjnym „Oferta na stanowisko starszego specjalisty ds.
ochrony przeciwpożarowej w Wydziale Kontroli KWP w Kielcach”.

INNE INFORMACJE:

W miesiącu poprzedzającym datę upublicznienia ogłoszenia wskaźnik zatrudnienia osób niepełnosprawnych w
urzędzie, w rozumieniu przepisów o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób
niepełnosprawnych, wynosi co najmniej 6%.
Nasz urząd jest pracodawcą równych szans i wszystkie aplikacje są rozważane z równą uwagą bez względu na
płeć, wiek, niepełnosprawność, rasę, narodowość, przekonania polityczne, przynależność związkową,
pochodzenie etniczne, wyznanie, orientacje seksualną czy też jakąkolwiek inną cechę prawnie chronioną.



Uprzejmie informujemy, że warunkiem spełnienia wymagań formalnych jest nadesłanie w terminie wszystkich
wymaganych dokumentów, własnoręcznie podpisanych oświadczeń i listu motywacyjnego. Dokumenty złożone
w aplikacji nie będą zwracane. Oferty otrzymane po terminie nie będą rozpatrywane (decyduje data stempla
pocztowego). Kandydatki/Kandydaci zakwalifikowani do dalszych etapów selekcji zostaną powiadomieni
telefonicznie lub e-mailem o ich terminie. Wzory oświadczeń dostępne są na stronie internetowej
http://bip.kielce.kwp.policja.gov.pl/KPK/zatrudnienie-w-policji/5795,Zatrudnienie-w-Policji.html

W przygotowanej ofercie należy w sposób jednoznaczny wykazać długość i rodzaj wymaganego doświadczenia
zawodowego/stażu pracy, poprzez dołączenie kopii: świadectw pracy, zaświadczeń o zatrudnieniu, zakresów
obowiązków, ocen okresowych, opinii czy referencji.


